УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ
 АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«19 » января 2023 года                                                                               № 01-ОД
ст. Ессентукская

Об утверждении открытого перечня территорий населенных пунктов, на которых могут реализовываться инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26.02.2021 № 15 «О реализации инициативного бюджетирования в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции от 26.11.2021), распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 10.01.2023 № 03-р «О некоторых вопросах реализации инициативного бюджетирования в Предгорном муниципальном округе в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый открытый перечень территорий населенных пунктов, на которых могут реализовываться инициативные проекты (приложение).

2. Разместить открытый перечень территорий населенных пунктов, на которых могут реализовываться инициативные проекты на официальном сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник управления
по делам территорий администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края						                 М.А. Крицкий

Приложение
к приказу управления по делам территорий администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края
от 19 января 2023 года
 № 01-ОД

Открытый перечень территорий населенных пунктов, на которых могут реализовываться инициативные проекты

	1.
	хутор Верблюдогорка

	2.
	поселок Верхнеподкумский

	3.
	хутор Воронов

	4.
	поселок Зеленый

	5.
	хутор Калаборка

	6.
	хутор Славяновский

	7.
	поселок Нижнеэтокский

	8.
	хутор Новоборгустанский

	9.
	поселок Песковский

	10.
	хутор Порт -Артур

	11.
	поселок Родниковый

	12.
	поселок Садовая Долина

	13.
	хутор Сухоозерный

	14.
	хутор Томатный

	15.
	хутор Шести

	16.
	село Сунжа-Ворошиловка

Начальник управления
по делам территорий администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края						                М.А. Крицкий